
Trip uaranty

חשוב להיות ערוכים מראש, כי לפעמים יש שינויים בתוכניות.
ביטוח ביטול טיסה מכל סיבה מאפשר לך לבטל את מרכיבי החופשה עד הרגע האחרון

ביטוח ביטול טיסה מכל סיבה מאפשר לך לבטל את מרכיבי החופשה עד הרגע האחרון ולקבל החזר כספי עבור הפסד ההוצאות שלך

ולקבל החזר כספי עבור הפסד ההוצאות שלך.
ניתן לבטח טיסות ושירותים הנלווים לטיסות כגון: מלונות, טיסות פנים, הפלגות, משחקי

ניתן לבטח טיסות ושירותים הנלווים לטיסות כגון: מלונות, טיסות פנים, הפלגות, משחקי כדורגל, הופעות ועוד.

כדורגל, הופעות ועוד..

תנאי רכישה:

נ
יתן לרכוש טיסות שהוזמנו ושולמו בכסף בלבד. לא ניתן לבטח טיסות שהוזמנו

על ידי נקודות, שוברים, זיכויים, וואצ'רים או כל הטבה דומה. 

ניתן לבטח עד 12 נוסעים ועד לסכום מקסימאלי של 20,000 דולר אמריקאי בפוליסה.

נ
יתן לבטח שירותי טיסה ושירותים משלימים שנרכשו מאת תאגיד

(חברה או עוסק מורשה) בלבד.

1
ניתן לרכוש את הביטוח עד 41 יום ממועד הזמנה בתנאי שתאריך הנסיעה מעל 3 חודשים.

במקרים בהם תאריך הנסיעה פחות מ-3 חודשים ניתן לבטח עד 7 ימים ממועד רכישת ההזמנה ובתנאי שמועד הנסיעה מעל 51 יום מרגע רכישת הפוליסה
1
רכישת ההזמנה ובתנאי שמועד הנסיעה מעל 51 יום מרגע רכישת הפוליסה.

עיקרי תנאי הפוליסה:

ניתן לבטל את הטיסה עד 6 שעות לפני העלייה למטוס מישראל.

ה
מבוטח יכול לבטל את הטיסה מכל סיבה שהיא ביוזמתו ולקבל החזר של 80%

עבור השירותים שבוטחו ולא הוחזרו לו לאחר הביטול.

ה
ביטוח מכסה רק ביטולים שהינם ביוזמת המבוטח. במידה והטיסה בוטלה לפני

י
וזמת הביטול של המבוטח, הביטוח לא יכסה את החזר ההוצאות. (האחריות

להחזרים תהיה על הגורם שביטל את הטיסה). 

ק
בלת החזר כספי עבור הטיסות וכל השירותים שבוטחו, מותנת בביטול מקטע

הטיסה הראשון שנעשה ביוזמת הלקוח. (הטיסה היוצאת מישראל).

ה
חזר עבור השירותים הנוספים שבוטחו תלויים בביטול הטיסה היוצאת מישראל.

לא יהיה ניתן לבטל ולקבל החזר רק עבור טיסת חזור ושירותים הנוספים.
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מה לא ניתן לבטח:

.Airbnb -דירות נופש שהוזמנו ב

שני ביטוחים שונים עבור 2 טיסות מקבילות לאותם התאריכים. 

נסיעות אשר חברה עסקית רכשה עבור העובדים שלה.

ק
בוצות / נסיעות אשר חברה עסקית רכשה עבור העובדים שלה / נסיעות למטרת

תחרות כגון- רובוטיקה, ריקודים, ספורט ועוד..

ט
יסות ו/או שירותים נוספים שנרכשו על בסיס נקודות / שובר זיכוי / וואצ'ר / שובר מתנה /

זיכוי כספי שקיים אצל ספק התיירות כנגד התחייבות קודמת.  


